
Uchwala Nr XXV/213/18
Rady Gminy Adamów
z dnia 29 marca 2018 roku

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz 1875 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz.2077 z późn. zm. ) Rada Gminy Adamów
uchwala co następuje:

§ 1

Do Uchwały Nr XXIV/202/17 Rady Gminy Adamów z dnia 22 grudnia 2017 roku
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" wprowadza się zmiany na rok 2018
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. W załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" wprowadza się zmiany na rok 2018
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi W zycie z dniem podjęcia.

¬.,. ¬\¬ - 'Q . ( „.
ł" RZ 1; \'.' f.›\D|‹ - ' Ĺ»_-'Ą A ^'

p\.\1.`~' ;?\iíN\

3




























